CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 75

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 42/2013/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 của Luật Ký kết, gia nhập và thực
hiện điều ước quốc tế năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Hiệp định về dẫn độ giữa Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Cộng hòa
Ấn Độ, ký tại Niu Đê-li ngày 12 tháng 10 năm 2011, có hiệu lực kể từ ngày 12
tháng 8 năm 2013.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi bản sao Hiệp định theo quy định tại Điều 68 của
Luật nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Ngự

76 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 77

78 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 79

80 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 81

82 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 83

84 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 85

86 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013

 CÔNG BÁO/Số 513 + 514/Ngày 30-8-2013 87

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ XUẤT BẢN

Địa chỉ:  Số 1, Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, Hà Nội
Điện thoại:   080.44946 – 080.44417
Fax:   080.44517
Email:  congbao@chinhphu.vn
Website:  http://congbao.chinhphu.vn
In tại:  Xí nghiệp Bản đồ 1 - Bộ Quốc phòng

Giá: 10.000 đồng